[image: image1.jpg]

                                      А  Д  М   И   Н   И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от « 22 »   ноября 2011 года                                                         № 102
 «О запрете выхода  на лед водных объектов на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение»
В соответствии с п. 26 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях предотвращения гибели людей на водных объектах на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение, в период установления устойчивых низких температур
п о с т а н о в л я ю :

1.  Запретить выход населения на лед водоемов и рек в период ледостава и формирования ледового покрова на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение.

2. Предупредить местное население о запрете выхода на лёд через информационные стенды, руководителей предприятий, учреждений, организаций, старост населенных пунктов.

2.1. Рекомендовать директору Гостинопольской основной общеобразовательной школы  Волковицкой Г.И., заведующей сельской библиотекой – Афониной Н.А. провести с детьми профилактические мероприятия об опасности выхода детей на лёд реки Волхов на коньках, лыжах.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации – Сысоеву Н.Н.
Глава администрации:                                                        М.А. Тимофеева